4/19/25, 6:57 PM Surat Tugas Dosen Mengajar
Pilih Bahasa | V¥
.‘ ' UNIVERSITAS ESA UNGGUL
* s Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SURAT TUGAS
No. 8396/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : NISRINAH, S.Pi, M.Si

No. Dosen / NIP 1 8396/224031047

NIDN / NIDK -

Jabatan Akademik . Tenaga Pengajar

Alamat :JL. KARYA UJUNG KOMPLEK SLB

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PKM231 Dasar-Dasar Kesehatan Lingkungan 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 PKM 125 Biostatistik Deskriptif dan Inferensial 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
Esa Unggul
Nama Mata Kuliah Biostatistik Deskriptif dan Inferensial Dosen : NISRINAH , S.Pi, M.Si (8396)
Peserta Kode MK dan Kelas PKM125 KJ101
. Jadwal dan Ruang Sabtu, 07:00 - 09:30 (R718(H))
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa Internal : 26 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GANJIL 2024 - 2025
Perencanaan Jurnal Perkuliahan =
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
ke / . Rencan_a . . . Gen. .
Kelompok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_erl P Materi/Kegiatan Catatan Dosen Status Honor Realisasi
. Perkuliahan
1/1 Sabtu, 21 8396 - Teori 26 Pengantar  Tatap Muka Pengantar Selesai  +"
Sep 2024 NISRINAH , Biostatitsik Biostatistik
07:00 - S.Pi, M.Si
09:30 Ruang :
R718(H)
2/1 Sabtu, 28 8396 - Teori 23 Distribusi Tatap Muka  stribus frkuensi Selesai  +*
Sep 2024 NISRINAH , Frekuensi
07:00 - S.Pi, M.Si
09:30 Ruang :
R718(H)
3/1 Sabtu, 5 Okt 8396 - Teori 24 Central Tatap Muka  Central Tendensi Kuliah Selesai  +*
2024 NISRINAH , Tendensi Umum/Welcome
07:00 - S.Pi, M.Si Student
09:30 Ruang :
R718(H)
4/1 Sabtu, 12 8396 - Teori 21 Persentasi  Tatap Muka  Presentasi Selesai  +
Okt 2024 NISRINAH , Tabel
07:00 - S.Pi, M.Si
09:30 Ruang :
R718(H)
5/1 Sabtu, 19 8396 - Teori 22 Probabilitas Tatap Muka  Probabiitas Selesai  +*
Okt 2024 NISRINAH ,
07:00 - S.Pi, M.Si
09:30 Ruang :
R718(H)
6/1 Sabtu, 26 8396 - Teori 24 Central Tatap Muka  Central limit Selesai "
Okt 2024 NISRINAH , Limit theorem
07:00 - S.Pi, M.Si Theorem
09:30 Ruang :
R718(H)
7/1 Sabtu, 2 Nov 8396 - Teori 22 Estimasi Tatap Muka  Estimasi interval Selesai  +*
2024 NISRINAH , Interval
07:00 - S.Pi, M.Si
09:30 Ruang :
R718(H)
8/1 Sabtu, 23 8396 - Teori 21 Prinsip- Tatap Muka  Prinsip-Prinsip Selesai  +*
Nov 2024 NISRINAH , Prinsip Uji Uji Statitsik
07:00 - S.Pi, M.Si Statitsik
09:30 Ruang :
R718(H)
9/1 Sabtu, 21 8396 - Teori 20 Uji t/kp pert Tatap Muka  Uji t/kp pert ke Selesai  +*
Des 2024 NISRINAH , ke 9 tgl 30 9 tgl 30 nov
. S.Pi, M.Si nov 2024 2024
12:00 -
14:30 Ruang : R605
10/1 Sabtu, 7 Des 8396 - Teori 22 Uji Anova Tatap Muka  Uji Anova Selesai  +
2024 NISRINAH ,
07:00 - S.Pi, M.Si
09:30 Ruang :
R718(H)
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11/1 Sabtu, 14
Des 2024

07:00 -
09:30

12/1 Sabtu, 21
Des 2024
07:00 -
09:30

13/1 Sabtu, 11
Jan 2025
07:00 -
09:30

14/1 Sabtu, 18
Jan 2025
07:00 -
09:30

8396 -
NISRINAH ,
S.Pi, M.Si

Ruang :
R718(H)

8396 -
NISRINAH ,
S.Pi, M.Si

Ruang :
R718(H)

8396 -
NISRINAH ,
S.Pi, M.Si

Ruang :
R718(H)

8396 -
NISRINAH ,
S.Pi, M.Si

Ruang :
R718(H)

Teori

Teori

Teori

Teori

22

20

23

22

Uji Korelasi
dan Regresi
Linier
Sederhana

Uji Chi

Square

Uji Kruskal
Wallis

Besar
Sampel

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka
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chi square
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Selesai
Selesai
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Menu Data

Nama Mata Kuliah

Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa
Semester

Perkuliahan (Adm)

Biostatistik Deskriptif dan Inferensial

PKM125 KJ101

Sabtu, 07:00 - 09:30 (R718(H))
Internal : 26 Eksternal : 0
SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025

Perkuliahan (Dosen)

Dosen

Pengisian Nilai

Jabatan Khusus (Dosen)

NISRINAH , S.Pi, M.Si (8396)

Implementasi K-2017

W

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh NISRINAH , S.Pi, M.Si pada tanggal 13-02-2025

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Tugas gunakan subjek : tugas

Pilih Bahasa V¥

aktivitas partisipasi ¢ Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek
hasil proyek Perhatian

UTS . gl:(;]agigtrjs ng:tr:?tgtrek; irtmt(’:rﬁ:gj; mengakibatkan nilai mahasiswa

UAS Penarikan Nilai E-Learning

tugas . (Ij)s:;;nd:];)ear]tenlz::‘arsnliir;Itagk nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)

iz - Pastian Tanggal Ujian UTS/URS sudah diset © -

e Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
=
No. NIM Nama Pai"::‘s’illt’:‘ii Pl:gs:‘-lk urs UAS | tueas | quz NA e':;i ai NH Lulus Dgakai
10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 %

1. 20210301018  Kevin Andreas Tambunan 7,14 0.71 E v
2. 20220301158 | Intan Astika Setyadi 92,86 57,00 45,00 55,00 80,00 50,00  60.79 C v v
3. 20240301197 Princess Qatrunnada Loleh 100 60,00 85,00 95,00 80,00 95,00 75.50 B+ v v
4. 20240301198 Diva Sabina 100 90,00 75,00 = 100,00 80,00 80,00  88.50 A v v
5. 20240301199 Novia Rahma 14,29 1.43 E o
6. 20240301200 Nindyargo Kusumandanu 100 95,00 90,00 = 100,00 80,00 @ 100,00 @ 94.50 A v v
7. 20240301201  Ginanjar Nugraha Adi 100 100,00 = 90,00 = 100,00 80,00 50,00  92.00 A v v
8. 20240301202 Muhammad Chandra Salim 78,57 60,00 25,00 80,00 80,00 70,00 | 63.36 C+ v
9. 20240301203 | Ajeng Putri Kinanti 85,71 90,00 90,00 100,00 80,00 60,00  86.57 A v v
10. 20240301204 Jenda Kita Haloho 100 60,00 75,00 60,00 80,00 60,00 67.50 B- v v
11. 20240301205 Zulfa Kurnia 100 100,00 85,00 80,00 100,00 86.50 A v v
12, 20240301206 Agshal Wahyu Nurfuady 100 60,00 40,00 70,00 80,00 70,00  66.00 B- v v
13. 20240301207 Sonya Inata Sinaga 100 100,00 90,00 = 100,00 80,00 = 100,00 97.00 A v v
14. 20240301208 Mohammad Igbal Endardi 92,86 40,00 40,00 80,00 40,00  45.29 D v
15. 20240301209 Merry Alfa Permata Karel 100 100,00 90,00 85,00 80,00 100,00 @ 95.50 A v v
16. 20240301210 Batari Alawiyah 92,86 95,00 60,00 60,00 80,00 40,00  80.79 A v v
17. 20240301211 Gaby Mungillani 100 90,00 85,00 60,00 80,00 = 100,00 87.50 A v v
18. 20240301212 Debby Veronica Sirumapea 100 70,00 90,00 90,00 80,00 100,00 81.00 A v v
19. 20240301213 Cindy Noviana Pg 85,71 70,00 80,00 85,00 80,00 70,00  75.07 B+ o

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.

20240301214
20240301216
20240301217
20240301218
20240301219
20240301220
20240301221

Musa Andolin

Khasna Nurul Adzqia
Yuninda Alfani

Rina Nurwahidah
Yudhitya Ragil Miranti
Fanny Sabila Utami

Mita Silvi Amalia

92,86
85,71
92,86
78,57
100
100
100

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

60,00
100,00
50,00
15,00
100,00
60,00

60,00

Pengisian Nilai

40,00
85,00
70,00
40,00
80,00
75,00

75,00

60,00
95,00

95,00

75,00
60,00

80,00

80,00
80,00
80,00

80,00
80,00

80,00

60,00
60,00

70,00

70,00
50,00

40,00

63.29
90.57
65.79
19.36
90.50
66.50

67.50

C+
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Menu

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Data

Semester

Perkuliahan (Adm)

Laporan

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan (Dosen)

Biostatistik Deskriptif dan Inferensial

PKM125 KJ101

Sabtu, 07:00 - 09:30 (R718(H))
Internal : 26 Eksternal : 0
SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

NISRINAH , S.Pi, M.Si (8396)

Pilih Bahasa V¥

Implementasi K-2017

W

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

T

Upload : No file chosen ((Upload )

b=y

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 21 28 05 12 19 26 02 23 21 07 14 21 11 18
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Des Jan Jan
o oo ool oo o oo oo
1. 20210301018 KEVIN ANDREAS TAMBUNAN Hv Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
2. 20220301158 INTAN ASTIKA SETYADI Hv Hv Hv Hv I v HvY Hv |Iv HvY Hv | v Hv Hv Av
3. 20240301197 PRINCESS QATRUNNADA LOLEH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hvy Hvy Hv Hv Hv
4. 20240301198 DIVA SABINA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv
5. 20240301199 NOVIA RAHMA Hv Av Av Av Av Av Av Av Av Av Hv Av Av Awv
6. 20240301200 NINDYARGO KUSUMANDANU Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hv Hv | v Hv Hv Hv
7. 20240301201 GINANJAR NUGRAHA ADI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
8. 20240301202 MUHAMMAD CHANDRA SALIM Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Av Hv Hv Av Hv Hv
9. 20240301203 AJENG PUTRI KINANTI Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hvy Av Hv Hv Av HvY Hv Hv
10. 20240301204 JENDA KITA HALOHO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
11. 20240301205 ZULFA KURNIA Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
12. 20240301206 AQSHAL WAHYU NURFUADY Hv Hv Hv Sv Hv Hvy Hvy Hv Hvy Sv HvY HvY Hv Hv
13. 20240301207 SONYA INATA SINAGA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv
14. 20240301208 MOHAMMAD IQBAL ENDARDI Hv Hv Hv Av Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv
15. 20240301209 MERRY ALFA PERMATA KAREL Hv Sv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY Hvy Hv Hv Hv
16. 20240301210 BATARI ALAWIYAH Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Sv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv
17. 20240301211 GABY MUNGILLANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv
18. 20240301212 DEBBY VERONICA SIRUMAPEA Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hvy HvYy HvY HvY HvY HvY Hv Hv
19. 20240301213 CINDY NOVIANA PG Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hvy Hvy Av Hv Hv Av Hv Hv
20. 20240301214 MUSA ANDOLIN Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
21. 20240301216 KHASNA NURUL ADZQIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Av Hv Hv
22. 20240301217 YUNINDA ALFANI Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hv HvY Hv Av Hv
23. 20240301218 RINA NURWAHIDAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Av Hv Av
24. 20240301219 YUDHITYA RAGIL MIRANTI Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
25. 20240301220 FANNY SABILA UTAMI Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hvy Hvy Hvy HvY HvY HvY Hv Hv
26. 20240301221 MITA SILVI AMALIA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Sv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv
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